
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «12» вересня 2025 року №239/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2025 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 239/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16028755 1445341 Бондар Андрій Миколайович
17328915 EP 15.10.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

131,765

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 239/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16018493 1457386 Переверзєва Анастасія Олегівна
017645 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162062 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,350

2 16018562 1457386 Янчук Богдан Васильович
015986 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0317222 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,769

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 239/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16027419 1462847 Бех Роман Сергійович
057845 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 133,961

2 16022658 1462847 Клапчук Аліна Іванівна
064297 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0211994 Менеджмент 155,400

3 16021268 1462847 Клемешов Василь Павлович
110581 E21 09.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0102351 Менеджмент 132,296

4 16027525 1462847 Кошовий Ілля Вікторович
005031 X22 05.03.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Менеджмент 131,765

3



5 16027556 1462847 Мазур Ірина Ярославівна
000374 IMBE 18.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 131,765

6 16033391 1462847 Риндюк Ростислав Віталійович
027744 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0283987 Менеджмент 133,593

7 16028137 1462847 Рудоман Михайло Вадимович
007292 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Менеджмент 152,549

8 16028167 1462847 Семко Микола Миколайович
45233623 KB 28.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 131,765

9 16027352 1462847 Соколов Юрій Олександрович
31200282 HP 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 131,765

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 239/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16018423 1462604 Бойко Інна Віталіївна
003468 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0081541 Харчові технології 147,600

2 16020081 1462604 Волоський Олександр Васильович
39486198 BH 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0055690 Харчові технології 114,538

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 239/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16025626 1456475 Драпалюк Максим Олександрович
056102 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283448 Агрономія 131,200

2 16025574 1456475 Коломієць Сергій Борисович
32167849 EP 04.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 142,267

3 16025434 1456475 Кузик Руслан Вікторович
074324 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 165,333

4 16018403 1456475 Луценко Євгеній Геннадійович
002434 X22 07.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 100,000

6



5 16018458 1456475 Марусенко Олександр Володимирови
ч

041108 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 179,467

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 239/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16019008 1454176 Калашник Олександр Вікторович
008288 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0053588 Агроінженерія 140,267

2 16020095 1454176 Плаксій Микола Олегович
41728879 KC 06.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 162,333

3 16020100 1454176 Рудь Ірина Василівна
47179529 BH 23.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 134,000

4 16020091 1454176 Соловйов Данііл Юрійович
025397 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245762 Агроінженерія 123,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2025 року 
№ 239/ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16018819 1457841 Сінотов Ростислав Олегович
035684 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

127,273

2 16035356 1457841 Танасієнко Олексій Григорович
41478501 EP 18.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальне 
забезпечення

140,000

9


